DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE É PRATICADO EM
ALFABETIZAÇÃO NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA): UM ESTUDO A
PARTIR DAS ABORDAGENS TEÓRICAS CRÍTICAS DE CURRÍCULO de autoria de
HELOISA FELICIANO DE ALMEIDA ALVES, foi publicado nos CONEDU - Educação de
pessoas jovens, adultas e idosas (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-013-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122404

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122404